1
2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от  28 августа 2013 года                                                                              № 261/19
р.п. Гари

О внесении изменений в Решение Думы Гаринского городского округа

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Водосбережение и повышение эффективности работы объектов водоснабжения в сфере

жилищно-коммунального хозяйства Гаринского городского округа

 на 2011-2014 годы» от 09.11.2010 г. № 278/39.

В связи с необходимостью внесения в 2013 году изменений в муниципальную целевую программу «Водосбережение и повышение эффективности работы объектов водоснабжения в сфере жилищно-коммунального хозяйства Гаринского городского округа на 2011-2014 годы», утвержденную Решением Думы Гаринского городского округа от 09.11.2010г. № 278/39, Дума Гаринского городского округа, для улучшения водоснабжения населения и строительства новых водопроводных сетей

 РЕШИЛА:

1. Внести в план мероприятий 2013 года по выполнению муниципальной целевой программы «Водосбережение и повышение эффективности работы объектов водоснабжения в сфере жилищно-коммунального хозяйства Гаринского городского округа на 2011-2014 годы», следующие изменения:
         - графа 4 «Модернизация объектов водоснабжения, строительство новых водонапорных башен, водопроводных сетей», строка 6 «Прокладка водопроводных сетей», количество – изменить 500 на 900, цена руб. – изменить 500,00 на 727,13, сумма руб. – изменить 250000,00 на 654500,00.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                               А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                               В.А.Ермилова